5ª CHAMADA DO EDITAL Nº 07/2021 – DGP/DSP  - EMERGENCIAL

RESULTADO FINAL ANTES DA ANÁLISE DOS RECURSOS

O F E R T A   D E   V A G A S   D A  2ª  R O D A D A

CÂMPUS CAÇADOR

CARGO/ÁREA – DOCENTE: MatemáƟca (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Critérios do Anexo IV – DOCENTES

Total
I-A I-B I-C I-D II-A II-B III-A III-B IV-A IV-B IV-C IV-D V VI VII VIII

Não houve inscritos

CÂMPUS ITAJAÍ

CARGO/ÁREA – TAE: Técnico de Tecnologia da Informação (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Critérios do Anexo III – TAE

Total
I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º André Macedo Lages 61,03 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 14,00 0,00 0,00 0,00 7,00 144,03

Florianópolis, 25 de novembro de 2021.

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)
Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)

O Reitor do InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina (IFSC), no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e Resolução do
CODIR nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

Resultado
1ª etapa

Resultado
1ª etapa